TEIXEIRA CONSULTORIA EM LICITAÇÕES E CONVÊNIOS.

CLAUSULA II - DO CAPITAL (art. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
0 capital será de R$ 110.500.00 (cento e dez rril e quinhentos reais). dividido em 110500 quotas. no
valor nominal de RS 1,00 (um real) cada urna. formado por R$ 110.500.00 (cento e dez mil e quinhentos
rrxi\) em m('eda eurrelrte no Pa;s.

CLÁUSULA II O capital sociâl e de R$ 110.500.00 (cento e dez mil e quinhentos reais) subscritas e

integralizadas. passa a constituir o capital da SOCIITDADE EMPRESARIA LIMITADA UNIPESSOAL.
mencionada na c láusula anterior.

Parágrafo único. O capital encontra-sc subscrito e integralizado pelo sócio da seguinte Í'orma:

Nome do Sócio Qtd Quotas Valor Em RS

[...]

65.{10-0íJ0 - ( ENTRO
sÃo MAÍEus oo MARANHÃo . MA

CNPJ : 05-264.9(x1/0«r1-70

NIRE:21201235177

Bts anço Pôtrimonia de 01117/2023 até 37/72/2021 Diarlo:4

Página 4 de 7

Eolha. S

IMPORTA O PRESENTE EALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO

ATIVO E PASSIVO R$ 777.360 32 (SETECENTOS E SETENTA E SETE MIL,

TREZENTOS E SESSENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS ). DE

ACORDO COÍ\4 A DOCUMENTAÇÃO OUE NOS FOI APRESENTADA,

SÃO MATEUS DO MARANHÃO _ MA, 3í DE DEZEIiIBRO DE 2023

CARLOS TEIXEIRA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR,

CPF: 778 630 383-91

ANTONIO EDSON MACHAOO COELHO
TEC, CONTABIL

[...]

65.{70-000 - CENTRO
5ÃO MATEUS Do MARANHÃo . MA
CNPJ: 05.264.909/0q)1-70
NIRE: 21201235177

Demollstração de Resultado do Exercício de 07/01/2073 até 3j,/t2l2oZ3 Diario:4

Página 7 de 9

Folhê:7

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÁO DE RESULTADO
COM LUCRO DE RS 181 411.52 (CENTO E OITENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E ONZE REAIS E CINOUENTA E DOIS
CENTAVOS,) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO OUE NOS FOI
APRESENTADA,

SÂO MATEUS DO IVIARANHAo - MA 31 DE DEZEMBRo DE 2023

CARLOS TEIXEIRA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 778 630 383-91

ANTONIO EDSON MACHADO COELHO
TEC, CONTABIL